
wiadomości

Ceramika z Cieszyna - pomysł na świąteczny
prezent?
Data publikacji: 10.12.2020 7:30

Dać coś, czego nie będzie miał nikt inny na świecie? Zadanie niełatwe, ale możliwe. Skrawki
Natury to ceramika tworzona ręcznie, bez wykorzystania jakichkolwiek narzędzi. Każdy
„Skrawek” to unikat, niepowtarzalne rękodzieło. Ceramiczne naczynia z Cieszyna z okazji
Świąt Bożego Narodzenia dostępne są z gwiazdkowym rabatem.

Dawanie jest fajne, ale na święta często dajemy w nadmiarze, czasami niepotrzebne rzeczy - karty podarunkowe,
kosmetyki, dodatki do odzieży etc. Co dać komuś, kto ma już wszystko, kto niczego nie chce, lub komuś, o kim nie
wiemy prawie nic? Proponujemy ceramikę tworzoną ręcznie z pasją, od serca, w dodatku w Cieszynie.

Naturalnie niedoskonałe

Skrawki Natury powstały z miłości do tworzenia i dawania siebie innym. Dzięki nim, w miejscach, w których nie
mamy bezpośredniego kontaktu z przyrodą, możemy cieszyć się nawiązaniem do jej piękna. Właśnie tym są
„Skrawki” - ulepione z gliny siłą ludzkich rąk, doskonale komponujące się z mchem i innymi roślinami - stanowią
próbę naśladowania Natury.

Fascynacja naturą widoczna jest także w formach - nieregularnych, niedoskonałych, bo i przyroda jest pięknie
niepowtarzalna - pełna spękań, krzywizn, wyszczerbień, chropowatości, nierówności. W ofercie sklepu z ceramiką
nie znajdziemy kompletu tych samych, seryjnie produkowanych misek, czy talerzyków. Dwa naczynia mogą być do
siebie podobne, ale nigdy nie będą takie same, odróżni je od siebie chociażby kształt, kolor, czy wzór.

Ceramika agatowa z Cieszyna

Naczynia ceramiczne Skrawki Natury powstają w Cieszynie, ale dostępne są w całej Polsce za pośrednictwem sklepu
internetowego. W ofercie sklepu znajdziemy przede wszystkim naczynia wykonane techniką ceramiki
agatowej. Ten sposób tworzenia ceramiki, zwanej również ceramiką marmurkową, albo neriage, jest
stosunkowo rzadko stosowany, a także mało znany w Polsce. Powodem jest czasochłonny i trudny proces
tworzenia. Ceramika agatowa, jak sama nazwa wskazuje, naśladuje piękno wielobarwnego agatu. Kawałki gliny
najpierw barwione są pigmentami, następnie pasy kolorowej gliny łączy się w kompozycje, których układ może być
zaplanowany lub przypadkowy. Przekrój takiej kompozycji wylepiany jest ręcznie w kształt ceramicznego naczynia,
które wyróżnia się niepowtarzalnym wzorem. Następnie naczynie jest wypalane w temperaturze 900 stopni, po
wystygnięciu pokrywane szkliwem, a na koniec ponownie trafia do pieca - tym razem nagrzanego do 1230 stopni.
Cały cykl produkcji zajmuje około miesiąca.

Pomysł na prezent świąteczny

Sklep z ceramiką Skrawki Natury prezentuje wybór ceramicznych naczyń o różnych rozmiarach - ceramikę
dekoracyjną, czyli małe ceramiczne naczynia, które mogą służyć do przechowywania drobiazgów, serwowania
przekąsek lub stanowić oryginalną dekorację. W ofercie „Skrawków” znajdziemy również ceramikę użytkową -
czarki, podstawki (np. pod świeczki), małe talerzyki, miseczki oraz większe formy - miski oraz patery,
sprawdzające się w kuchni i jadalni, a także ceramiczne osłonki i doniczki doskonale komponujące się z
sukulentami, mchem i innym rodzajem roślinności.

Ceramika agatowa to idealny pomysł na świąteczny prezent dla osoby lubiącej otaczać się wyjątkowymi
przedmiotami z charakterem, doceniającej rękodzieło, a także dla kogoś, kto lubi bawić się wystrojem wnętrz i szuka
przedmiotów nawiązujących do przyrody.

https://skrawkinatury.pl


Ceramikę Skrawki Natury kupimy teraz z 15% rabatem. Promocją objęte są wszystkie naczynia dostępne na
sklepie internetowym z ręcznie robioną ceramiką https://skrawkinatury.pl. Dodatkowo, tę promocję można łączyć z
drugą dostępną na sklepie, w której do odebrania za darmo jest mech chrobotek.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia pracownia ceramiczna Skrawki Natury z Cieszyna życzy wszystkim mieszkańcom
Śląska Cieszyńskiego zachwytu niesamowitym światem natury i umiejętności dostrzegania tego, co wyjątkowe.
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